
11. schůze KM ŠSPK 
forma: online 

termín: pondělí 27. prosince od 20:00 

Program 

1) Úvodní slovo předsedy 

2) Schválení, popř. doplnění programu 

3) Závěrečná zpráva KM ŠSPK 

4) Mezinárodní víkend – vyhodnocení + objednání pohárů 

5) Rozpočet KM ŠSPK na rok 2022 

6) Příprava na národní akce – poslední položka rozpočtu KTCM 

7) Listina talentů – odměna pro zařazené  

8) POK – závěrečné zhodnocení 

9) Přebor škol 2022 (OP+KP) 

10) KTCM 2022 – vytvoření seznamu dětí, postup se zařazením dětí 

11) Zprávy 

a) z oddílů 

b) z VV ŠSPK 

c) z RK ŠSPK 

12) Diskuse 

13) Závěr 

Příloha – návrhy usnesení 

Vzhledem k tomu, že je třeba mít vše schválené k 31. 12. 2021, bude třeba hlasovat per rollam 

během schůze. Z tohoto důvodu posílám návrhy usnesení předem, abyste se s nimi zavčas 

seznámili. Do neděle 26. 12. můžete případně navrhnout změny usnesení. Usnesení se vážou 

k dokumentům, jejichž termín představení (odevzdání) je 24. prosince a příslušné usnesení se 

týká dokumentů, které projdou připomínkovým řízením. 

1. KM ŠSPK schvaluje Závěrečnou zprávu Komise mládeže ŠSPK za rok 2021, 
a to včetně všech příloh. 

souhlasím nesouhlasím zdržuji se 

2. KM ŠSPK schvaluje Rozpočet KM ŠSPK na rok 2022 a zavazuje se jeho 

plněním. 

souhlasím nesouhlasím zdržuji se 

https://join.skype.com/bseNcCpU2Qqy


3. KM ŠSPK schvaluje dokument Finanční přehled KTCM, a to včetně 

závěrečné položky KTCM: příprava talentů na mistrovské soutěže – 

odměna klubům. 

Pozn.: KM ŠSPK zároveň ponechává nastavené parametry v platnosti pro 

rok 2022, a to s následujícími výjimkami: 

• Dojde-li k dohrání všech (týmových) soutěží, bude poměr 

koef. A : koef. B z letošních 0,65 : 0,15 upraven na 0,60 : 0,25. 

Zbylých 15 % bude rozpočítáno dle účasti na JS a VS či přednáškách, 

podobně jako letos. Maximálně pěti procenty (z těchto 15 %) může 

být podpořen i jiný dosud nespecifikovaný projekt. 

• Kritérium kvalitativní i kvantitativní může být změněno, dojde-li 

k neočekávané změně v kvalitě či kvantitě daného turnaje (např. 

MEU se bude konat v zahraničí, ME se bude moci zúčastnit více 

šachistů z ČR, ev. zrušení postupů z KP na MČ do 16 let apod.). Tato 

změna musí být známa nejpozději 10 dnů před tímto turnajem.  

souhlasím nesouhlasím zdržuji se 

 

Martin Kopřiva, předseda 

 

 

 


